
PORZĄDEK OBRAD 

XXXVIII SESJI SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

w dniu 3 lipca 2017 r., godz. 10.30 

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

ul. Racławicka 56 w Krakowie 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVII Sesji SWM. 

3. Interpelacje. 

4. Przyjęcie deklaracji w sprawie ogłoszenia Roku 2018 Rokiem Profilaktyki Raka Piersi. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Bobowa realizacji zadania własnego 

Województwa Małopolskiego pn.: „Organizacja Dożynek Województwa Małopolskiego 2017”. 

6. Sprawozdanie z działalności Zarządu Województwa Małopolskiego (18 V – 21 VI 2017 r.). 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2017 rok 

w działach 010, 150, 600, 630, 710, 720, 750, 758, 801, 851, 853, 855, 921. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa 

Małopolskiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/152/11 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Województwa Małopolskiego za I półrocze, informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich oraz 

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej, wojewódzkich instytucji kultury oraz innych wojewódzkich osób prawnych. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Województwo Małopolskie 

długoterminowego kredytu pomostowego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. św. Łukasza 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Specjalistycznemu 

Szpitalowi Dziecięcemu im. św. Ludwika w Krakowie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr. Józefa 

Babińskiego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Krakowskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu 

im. Jana Pawła II. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Małopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego, na realizację projektu „Małopolska 

Niania” w roku 2017. 

16. Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej województwa małopolskiego za 

rok 2016. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w 2017 r. pomocy finansowej na rzecz Gmin 

Małopolskich w ramach konkursu „Niezwykła Małopolska Wieś 2017”. 



18. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia planu ochrony dla Tenczyńskiego Parku 

Krajobrazowego uwzględniającego zakres planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Dolina Sanki PHL 120059. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/539/17 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin 

na realizację prac budowlano-remontowych w remizach strażackich z terenu województwa 

małopolskiego. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/493/12 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie nagród Województwa Małopolskiego w 

dziedzinie kultury fizycznej zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/586/13 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 25 marca 2013 r. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Gorlice na realizację 

zadań z zakresu promocji turystycznej w 2017 r. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Miastu Oświęcim zadania własnego 

Województwa Małopolskiego obejmującego utrzymanie drogi rowerowej zlokalizowanej 

w km 1+817 – 7+775 korony wału przeciwpowodziowego rzeki Soły w Mieście Oświęcim. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały XXXIII/499/17 z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie powierzenia jednostkom samorządu terytorialnego wykonania zadań własnych 

Województwa Małopolskiego z zakresu infrastruktury drogowej. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Maków Podhalański 

oraz Gminy Zawoja na wykonanie zadania zgłoszonego do realizacji w ramach I Edycji 

Budżetu Obywatelskiego pn. „Brzegiem Skawy i Skawicy – modernizacja”. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/07 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania stypendiów 

uczniom i słuchaczom szkół, placówek oświatowych oraz zakładów kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez Województwo Małopolskie. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Rabce Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkół Uzdrowiskowych w Rabce. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Zakopanem wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu 

Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym w Zakopanem. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej 

Mistrzostwa Sportowego wchodzącej w skład Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego 

im. Stanisława Marusarza w Zakopanem. 

29. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radziszowie wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych im. ks. prof. J. Tischnera 

przy Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność” w Radziszowie. 

30. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Wielkich Drogach wchodzącej w skład Zespołu Edukacyjno-Opiekuńczo-Wychowawczego 

w Wielkich Drogach. 

31. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Myślenicach wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Myślenicach. 



32. Podjęcie uchwały w sprawie włączenia Gimnazjum Specjalnego w Myślenicach 

wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Myślenicach do 

Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Myślenicach. 

33. Podjęcie uchwały w sprawie włączenia Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława Marusarza 

w Zakopanem do Szkoły Podstawowej Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława Marusarza w Zakopanem. 

34. Podjęcie uchwały w sprawie włączenia Gimnazjum Specjalnego w Zakopanem 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu 

Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym w Zakopanem do Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Zakopanem wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu 

Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym w Zakopanem. 

35. Podjęcie uchwały w sprawie włączenia Gimnazjum Specjalnego w Rabce wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół Uzdrowiskowych w Rabce do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Rabce 

Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkół Uzdrowiskowych w Rabce. 

36. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Krakowskiej Medycznej Szkoły 

Policealnej im. Stanisławy Leszczyńskiej Nr 1 w Krakowie. 

37. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej Integracyjnej 

Masażu Leczniczego Nr 2 w Krakowie. 

38. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej Pracowników 

Służb Medycznych i Społecznych dla Dorosłych w Krakowie wchodzącej w skład Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Krakowie. 

39. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej Pracowników 

Służb Medycznych i Społecznych Nr 3 w Krakowie wchodzącej w skład Zespołu Jednostek 

Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie. 

40. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej Pracowników 

Służb Medycznych i Społecznych im. Jadwigi Wolskiej w Nowym Sączu. 

41. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej Turystyki 

i Zdrowia wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Małopolska Szkoła 

Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego w Myślenicach. 

42. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej Pracowników 

Służb Medycznych i Społecznych dla Dorosłych w Gorlicach wchodzącej w skład Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Gorlicach. 

43. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej Pracowników 

Służb Medycznych i Społecznych w Gorlicach wchodzącej w skład Zespołu Jednostek 

Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Gorlicach. 

44. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy w Myślenicach wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Myślenicach. 

45. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Specjalnej w Myślenicach wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Myślenicach. 



46. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Gimnazjum Specjalnego w Mszanie Dolnej 

wchodzącego w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ks. Karola Wojtyły 

w Mszanie Dolnej. 

47. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Gimnazjum Specjalnego w Wielkich Drogach 

wchodzącego w skład w skład Zespołu Placówek Edukacyjno-Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Wielkich Drogach. 

48. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Gimnazjum Specjalnego w Radziszowie 

wchodzącego w skład Zespołu Placówek Oświatowych im. Ks. prof. Józefa Tischnera przy 

Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci „Solidarność” w Radziszowie w Liceum 

Ogólnokształcące Specjalne w Radziszowie. 

49. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Specjalnej w Mszanie Dolnej wchodzącej w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

im. Ks. Karola Wojtyły w Mszanie Dolnej. 

50. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skargi Społecznego Komitetu Budowy 

Zachodniej Obwodnicy Miasta Gorlice reprezentowanego przez * na działalność Zarządu 

Województwa Małopolskiego. 

51. Przyjęcie rezolucji w sprawie projektowanych zmian w organizacji zarządzania systemem 

Państwowego Ratownictwa Medycznego w Małopolsce. 

51a. Przyjęcie rezolucji w sprawie nowelizacji ustawy Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz 

realizacji postulatów ratowników medycznych w zakresie wzrostu wynagrodzenia dla tej grupy 

zawodowej – punkt do wprowadzenia. 

52. Przyjęcie rezolucji w sprawie przyspieszenia prac nad nowelizacją ustawy z dnia 

13 października 1995 r. Prawo łowieckie mającej na celu wykonanie wyroku Trybunału 

Konstytucyjnego z dnia 10 lipca 2014 r. (sygn. akt P 19/13). 

53. Wolne wnioski. 

54. Zamknięcie obrad XXXVIII Sesji SWM. 

 

*Dane zastrzeżone z uwagi na zapis art. 6 ustaw z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz.U. z 2015 poz. 2135). 


